
Bomber Team 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Vigiani Emanuele (06/270) 2 8 2 6 2 8 2 8 2 8 2 8

Carnesciali Cristian (06/269) 2 3 2 10 2 6 2 2 2 4 2 10

Bertini Jacopo (06/267) 2 3 2 8 0 0 2 5 2 6 2 10

Piccini Fabio (06/268) 2 3 2 4 2 5 2 1 0 0 2 8

Magi Lorenzo (06/1038) 0 0 0 0 2 6 0 0 2 8 0 0

Catalani Mario (06/271) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vigiani Emanuele 06/270 12 46 3,83

Carnesciali Cristian 06/269 12 35 2,92

Bertini Jacopo 06/267 10 32 3,20

Piccini Fabio 06/268 10 21 2,10

Magi Lorenzo 06/1038 4 14 3,50

Catalani Mario 06/271 0 0 0,00

Golden Gate 777

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Selmani Iljaz (06/427) 2 7 2 3 2 4 0 0 2 3 0 0

Pierozzi Lorenzo (06/423) 2 5 2 5 2 0 0 0 2 5 2 0

Bottari Lucia (06/425) 0 0 2 5 0 0 0 0 2 6 0 0

Gregorace Francesco (06/424) 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Curreli Antonio (06/1087) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Reggidori Samuele (06/1075) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0

Mastroiacovo Samuele (06/1086) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gregorace Maria Chiara (06/1085) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Selmani Iljaz 06/427 8 17 2,12

Pierozzi Lorenzo 06/423 10 15 1,50

Bottari Lucia 06/425 4 11 2,75

Gregorace Francesco 06/424 4 5 1,25

Curreli Antonio 06/1087 2 3 1,50

Reggidori Samuele 06/1075 4 1 0,25

Mastroiacovo Samuele 06/1086 0 0 0,00

Gregorace Maria Chiara 06/1085 2 0 0,00

Il Tiro C'è Manca La Voglia

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Polvani Claudio (06/1022) 2 8 2 6 2 8 2 8 2 8 0 0

Sigitova Elena (06/447) 2 4 1 0 2 8 2 7 2 7 0 0

Rotaru Ana Maria (06/031) 2 5 2 8 2 5 2 3 2 4 0 0

Mori Barbara (06/444) 1 3 1 3 2 6 2 3 1 3 0 0

Pinai Stefano (06/446) 1 2 2 5 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Polvani Claudio 06/1022 10 38 3,80

Sigitova Elena 06/447 9 26 2,89

Rotaru Ana Maria 06/031 10 25 2,50

Mori Barbara 06/444 7 18 2,57

Pinai Stefano 06/446 4 7 1,75

Suicide Squade

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Dragan Adrian Augustin (06/261) 2 7 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0

Piras Mickael Francesco Jean 2 6 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0

Cojocaru Teodor Valentin (06/1020) 2 6 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Nardacci Umberto (06/783) 0 0 0 0 2 7 0 0 2 2 0 0

Ginestroni Riccardo (06/1037) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Scartoni Mirco (06/262) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Berni Claudio (06/1019) 2 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Maganuco Mattia (06/1029) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dragan Adrian Augustin 06/261 6 12 2,00

Piras Mickael Francesco 06/259 6 10 1,67

Cojocaru Teodor Valentin 06/1020 4 9 2,25

Nardacci Umberto 06/783 4 9 2,25

Ginestroni Riccardo 06/1037 2 4 2,00

Scartoni Mirco 06/262 2 3 1,50

Berni Claudio 06/1019 6 3 0,50

Maganuco Mattia 06/1029 2 2 1,00


